
２０２４年６月吉日 

お取引先さま 各位 

斎久工業株式会社 

  管理本部経理部 

 

 

支払条件の改定及び請求書Ａ様式の書式変更について 

 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

支払条件の改定及び請求書Ａ様式の書式変更を行いますのでお知らせします。ご理解とご協

力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 支払条件の改定 

１） 請求書Ａ様式の９０％査定を廃止して、請求金額をすべてお支払いいたします。 

２） 工事材料費・他注品の翌月繰越を廃止して、請求金額をすべてお支払いいたします。 

 

２． 実施日 

２０２４年７月度定時支払分（８月２６日支払）より実施 

 

３． 請求書Ａ様式の書式について 

９０％査定廃止に伴い請求書Ａ様式の書式を変更いたします。 

２０２４年６月２５日より、弊社ホームページ（https://www.saikyu.co.jp/）の 

「お取引会社の皆様へ」に新書式を掲載いたしますので、 

２０２４年７月度定時支払分（８月２６日支払）以降は新書式をご使用下さい。 

 

４． 本件に関するお問い合せ先 

管理本部経理部  

電話番号：03－3201－0319  メールアドレス：keiri@saikyu.co.jp 

以上                     

https://www.saikyu.co.jp/

